
Class.

Compét
Temps Dossard Nom Prénom Sexe Catégorie

N°

Licence
Club

1 00:29:49 3 APIOU Nicolas M SG 2266093 Ski club Aspois

2 00:30:32 10 MONNEREAU Florian M EG 434907 LHM

3 00:31:36 25 BLANCHET Bastien M SG 410664 Altitoys

4 00:31:43 13 GRANVILLAIN Jerome M VG 0 Hors ffme

5 00:31:53 18 LAHIRIGOYEN Battitte M SG 507713 Caf Gourette

6 00:32:01 23 LOREE Frederic M VG 0 Pau Triathlon

7 00:32:08 11 PAUGET-LACLAU Luc M VG 271827 Caf Gourette

8 00:32:42 26 SERE Nicolas M SG 501106 Altitoys

9 00:35:34 22 BELOT Olivier M VG 0 Hors ffme

10 00:35:59 16 VINEGRA Mathieu M SG 0 Hors ffme

11 00:37:43 1 MARTY Philippe M VG 0 Hors ffme

12 00:38:29 4 BEUSCAR Agathe F SF 0 Caf de Pau

13 00:39:36 24 LACASTE Loic M SG 0 Hors ffme

14 00:39:39 15 RISPA Kévin M JG 391775 LHM

15 00:40:01 21 LARROUDE Dominique M VG 0 Caf de Gourette

16 00:41:35 12 PAUGET-LACLAU Anne-marie F VF 0 Caf de Gourette

17 00:42:32 19 BERAZA Oscar M VG 0 Hors ffme

18 00:42:42 14 VACILOTTO Aubin M JG 388479 LHM

19 00:44:28 7 LARROUDE Peggy F VF 0 Caf de Gourette

Parcours Minime

Class.

Compét
Temps Dossard Nom Prénom Sexe Catégorie

N°

Licence
Club

1 00:20:07 20 VILLEGA Louis M MIG 454323 Escalibournes

Classement  Junior

Classeme

nt

Catégorie

Class.

Compét
Temps

D
o
ss
a
rd

Nom Prénom

S
e
x
e

Catégorie
N°

Licence
Club

1 14 00:39:39 15 RISPA Kévin M JG 391775 LHM

2 18 00:42:42 14 VACILOTTO Aubin M JG 388479 LHM

Classement Espoir Garçon

Classeme

nt

Catégorie

Class.

Compét
Temps

D
o
ss
a
rd

Nom Prénom

S
e
x
e

Catégorie
N°

Licence
Club

1 2 00:30:32 10 MONNEREAU Florian M EG 434907 LHM

Résultats Garapette, 14 mars 2015

Gourette (64)



Classement Senior Garçon

Classeme

nt

Catégorie

Class.

Compét
Temps

D
o
ss
a
rd

Nom Prénom

S
e
x
e

Catégorie
N°

Licence
Club

1 1 00:29:49 3 APIOU Nicolas M SG 2266093 SC Aspois

2 3 00:31:36 25 BLANCHET Bastien M SG 410664 Altitoys

3 5 00:31:53 18 LAHIRIGOYEN Battitte M SG 507713 CAF Gourette

4 8 00:32:42 26 SERE Nicolas M SG 501106 Altitoys

5 10 00:35:59 16 VINEGRA Mathieu M SG 0

6 13 00:39:36 24 LACASTE Loic M SG 0

Classement Vétéran Garçon

Classeme

nt

Catégorie

Class.

Compét
Temps

D
o
ss
a
rd

Nom Prénom

S
e
x
e

Catégorie
N°

Licence
Club

1 4 00:31:43 13 GRANVILAIN Jerome M VG 0

2 6 00:32:01 23 LORE Frederic M VG 0

3 7 00:32:08 11 PAUGET-LACLAU Luc M VG 271827

4 9 00:35:34 22 BELOT Olivier M VG 0

5 11 00:37:43 1 MARTY Philippe M VG 0

6 15 00:40:01 21 LARROUDE Dominique M VG 0

7 17 00:42:32 19 BERAZA Oscar M VG 0

Classement Sénior Fille

Classeme

nt

Catégorie

Class.

Compét
Temps

D
o
ss
a
rd

Nom Prénom

S
e
x
e

Catégorie
N°

Licence
Club

1 12 00:38:29 4 BEUSCAR Agathe F SF 0 Caf de Pau

Classement Vétéran Fille

Classeme

nt

Catégorie

Class.

Compét
Temps

D
o
ss
a
rd

Nom Prénom

S
e
x
e

Catégorie
N°

Licence
Club

1 16 00:41:35 12 PAUGET-LACLAU Anne-marie F VF 0 Caf Gourette

2 19 00:44:28 7 LARROUDE Peggy F VF 0 Caf Gourette


